[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МО «ДЕБЕССКИЙ РАЙОН»

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменений в решение Совета депутатов МО «Дебесский район» от 26 декабря 2008 года № 92 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Дебесский район»

Принято Советом депутатов
                                             13 июля 2015 года
Руководствуясь Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Законом Удмуртской Республики от 20 марта 2008 года № 10-РЗ «О муниципальной службе в Удмуртской Республике», Уставом муниципального образования «Дебесский район», Совет депутатов МО «Дебесский район» решил:

1. Внести в Положение о порядке ведения реестра муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Дебесский район», утвержденное решением Совета депутатов МО «Дебесский район» от 26 декабря 2008 года № 92 (в редакции решения Совета депутатов МО «Дебесский район» от 24 апреля 2014 года № 22), следующие изменения:

а) подпункт 30 пункта 3.4 раздела III Положения изложить в следующей редакции:

«30) дата представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;
б) в форме Реестра, установленной в соответствии с Приложением № 1 к Положению о порядке ведения реестра муниципальных служащих органов местного самоуправления МО «Дебесский район»:

наименование строки «Дата представления сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера» заменить на наименование «Дата представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2. Рекомендовать органам местного самоуправления муниципальных образований, образованных на территории Дебёсского района, принять соответствующие нормативные правовые акты.
Глава муниципального образования

А.Л. Глухов
с. Дебесы

13 июля 2015 года

№ 45